TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
##TEX AVISO DE CANCELAMENTO – O TRE-MT torna público o
Cancelamento do Pregão Eletrônico nº 07/2020. PAE
4897/2019. Objeto: Registro de Preços para aquisição de
água mineral natural, sem gás, em garrafões de 20 litros.
Fundamento Legal: Art. 49, II, da Lei Complementar Nº
123/2006, c/c Art. 10, I, do Decreto nº 8.538/2015.
Autorizada a realização de nova contratação, mediante ampla
concorrência. O aviso de cancelamento estará disponibilizado
no endereço eletrônico: http://www.tre-
mt.jus.br/transparencia/gestao-das-contratacoes.
##DAT Cuiabá-MT, 30 de março de 2020.
##ASS Rafael Zornitta.
##CAR Secretário de Adm. e Orçamento

http://www.tre-mt.jus.br/transparencia/gestao-das-contratacoes
http://www.tre-mt.jus.br/transparencia/gestao-das-contratacoes